CÓDIGO  5532025590 IMPRENSA  OFICIAL  -  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  AGUIARNÓPOLIS-TO PÁGINA  1 /1

ANO  I AGUIARNÓPOLIS,  SEGUNDA,  01  DE  DEZEMBRO  DE  2025 EDIÇÃO  N˚  553

IMPRENSA OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIARNÓPOLIS-TO

Avenida Brasil - CEP: 77908-000

Aguiarnópolis-TO

Documento assinado digitalmente conforme MP N°
2.200-  2  de  24/08/2001,  da  Infraestrutura  de
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
A  autenticidade  deste  documento  pode  ser
conferida  por  meio  do  QRCode.
Código de Validação: 5532025590

SUMÁRIO

PREFEITURA MUNICIPAL
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N° 023/2025 - SRP 1

EXTRATO DE CONTRATO - CONTRATO Nº 04/2025 1

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE

REFORMA E REVITALIZAÇÃO DA SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

VEREADORES DE AGUIARNÓPOLIS - TO.

1

PREFEITURA  MUNICIPAL

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 023/2025 - SRP
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 611/2025
OBJETO: Formalização de ata de registro de preços para eventual
contratação de empresa especializada em locação de estrutura
física  para  realização  de  eventos  (palco,  banheiro  químico,
gerador, som, tendas e outros), para atender as necessidades da
Prefeitura e demais Secretarias.
ABERTURA: 17.12.2025 às 08h30min
EDITAL:  Disponível no portal  da transparência deste município:
https://www.aguiarnopolis.to.gov.br/, e www.bnc.org.br
NOTA: Maiores informações poderão ser obtidas pelo fone (063)
3454 1120, e pelo e-mail: cpl.aguiarnopolis@gmail.com

Aguiarnópolis – TO, ao 01 dia de dezembro de 2025.
Elso Botelho Monteiro

Pregoeiro

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 04/2025

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE
AGUIARNÓPOLIS - TO.
CONTRATADO:  M  SILVA  OLIVEIRA  LTDA  “SILVA  OLIVEIRA
LOCAÇÃO”,  CNPJ:  61.337.784/0001-32.
OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  PARA
LOCAÇÃO DE UM MICRO-ÔNIBUS COM LOTAÇÃO PARA 16 PESSOAS,
MOTORIZAÇÃO A DIESEL, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  ASSISTÊNCIA  SOCIAL  DE
AGUIARNÓPOLIS  -  TO.

MODALIDADE  DE  LICITAÇÃO:  PREGÃO  ELETRÔNICO  Nº
021/2025.
VALOR TOTAL: R$ 120.000,00
DATA DA ASSINATURA: 01/12/2025
VIGÊNCIA: 01/12/2025 à 01/12/2026
DOTAÇÃO:

Funcional programática Natureza da
Despesa

Fonte de
Recursos

14.11.8.243.1526.2.043 – SERVIÇO DE
CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO

3.3.90.39 1.500.00000

Aguiarnópolis – TO, 01 de dezembro de 2025.
Iara Gomes Bezerra

Secretária municipal de Assistência Social

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 012/2025

CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  VEREADORES  DE
AGUIARNÓPOLIS  -  TO.
CONTRATADA:  59.901.191  JAIR  XAVIER  GOMES,  CNPJ:
59.901.191/0001-05.
OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  PARA
EXECUÇÃO DE REFORMA E REVITALIZAÇÃO DA SEDE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE VEREADORES DE AGUIARNÓPOLIS - TO.
MODALIDADE  DE  LICITAÇÃO:  DISPENSA  DE  LICITAÇÃO  Nº
08/2025.
VALOR TOTAL: R$ 14.984,35
DATA DA ASSINATURA: 14/10/2025
VIGÊNCIA: 14/10/2025 à 31/12/2025
DOTAÇÃO:
Funcional programática Natureza da Despesa Fonte de Recursos

11.1.1.31.1529.2.001 3.3.90.39 1.500.00000
Aguiarnópolis – TO, 01 de dezembro de 2025.

Jean Aparecido de Oliveira
Presidente da Câmara de Vereadores de Aguiarnópolis - TO

ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE
AGUIARNÓPOLIS DO TOCANTINS – TO

Os originais das matérias editadas neste diário oficial eletrônico
poderão ser encontrados em suas respectivas pastas.

A Prefeitura Municipal de Aguiarnópolis dá garantia da autenticidade
deste documento, desde que visualizado por meio de sua página oficial

https://www.aguiarnopolis.to.gov.br

20
19

90
51

19
45

70
38

43
0

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Assinado de forma digital por JOAQUIM MANOEL MIRANDA ALVES:89321502300 em 01/12/2025 17:48

http://www.tcpdf.org

		2025-12-01T17:48:30-0300